

Referat fra møte i medlemskomiteen Holmestrand Rotaryklubb 27.september 2016

Møtested: Marit Foss, Langeliveien 42

Tilstede: Elin Røed, Jan-Arne Rønningen, Kaj Haagensen, Hans Petter Harestad, Torstein Sagen, og Marit Foss.

Forfall: Einar Gabriel Løken, Håkon Fæste, Toralf Cock, Arne Johan Bu

Forslag til nye reflektanter:

Vi jobber videre med de vi allerede har godkjent som aktuelle reflektanter, hver enkelt tenker over aktuelle kandidater og yrker vi ønsker inn til neste peismøte, forslag i møtet: Martin Sagen ved Hydro, Walter Qvam Kongsberggruppen.

Sjekke ut om vi har mulige kandidater blant ungdommene vi sendte ut i forrige årtusen:

Vi foreslår Marie Sølverud.

Programforslag januar 2017:

Medlemskomiteen har ansvaret for program for både oktober og januar, vi gikk derfor over programpostene for oktober først.

4.oktober – egoforedrag av Heidi Hammervik, 18.oktober – Foredrag av Elin Røed «Bondens næringsarealer», 25.oktober – Ambassadør Petter Ølberg «Erfaringer fra Jordan og Irak» ansvar Kaj.

Når det gjelder januar tenker vi både på det nye biblioteket i Holmestrand, ulike aktuelle temaer/foredrag fra NHO-Vestfold, ambassadørforedrag, ur-egoforedrag av Torstein Sagen, refleksjoner fra tidligere Fylkesmann i Vestfold Erling Lae, Foredrag fra noen i Hydro som fyller 100 år i 2017. Vi jobber videre med aktuelle programposter for januar til neste peismøte i desember.

Klubbvedtektene var tidligere underordnet standard Rotaryklubbvedtekter, det er nå vedtatt at den enkelte klubb kan, men ikke må, vedta annet lokalt, Diskuter og kom med forslag:

Vi hadde en god diskusjon om klubbvedtektene, viktig å være tydelig og klar over formålet med Rotary, fint med større romslighet rundt det med pliktig oppmøte at det nå ikke er krav om 100% oppmøte hver mnd, samtidig som det også bør være tydelige retningslinjer om delaktighet og ansvar fra den enkelte.

Forslag til kandidater til ett års utveksling:

Vi forslår å spørre Heidi Hammervik om hun vet om noen som rektor for Holmestr.videreg. Jan-Arne undersøker i forhold til Martin Olai Rusten.

Komiteledere forberede på å gi/sufflere president Tobias status/planer for komiteens mål 2016/17 ved styrets formøte med guvernør Sigurd Arbo Høeg 11.oktober:

Marit møter i styrets formøte 11.oktober, ser over status og planer i forkant av møtet.

Marit Foss
referent